
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 04/06/2025 04:34:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 17:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 17:34:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.992,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO
DE PROGRAMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
TURVO/SP.
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO
DE PROGRAMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
TURVO/SP.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação - Homologação Baixar

23/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 14 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-elaboracao-de-programas-de-seguranca-do-trabalho-para-a-camara-municipal-de-barra-do-turvospppnbspp/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f2a25dd8ed3e382a26b3dac39fe30ab.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f06db51ecc60320b3c7e96363e954f2.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 ANEXO IV - Modelo de Declaração Unificada Baixar

23/10/2024 00:00:00 Anexo III - Termo de Responsabilidade Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXO II - MODELO PROPOSTA Baixar

23/10/2024 00:00:00 Anexo I -1 ETP - PST Baixar

23/10/2024 00:00:00 Anexo I - TR - PST Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/027fde835565e7b4c88783c938bcc9e3.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0ca6cac006f1951262063c94de57e1.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606c28f1ccfffc51d7693abe11e73eba.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf87a061cbddf98dbc2b793db9a25d6.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25db726c0d467ac89a242857e8b1b8d7.pdf

